
 

神戸市立 須磨ヨットハーバー 
〒654-0049 神戸市須磨区若宮町 1-1-4 

TEL：078-735-7968  ＦＡＸ：078-735-7969 

http://www.suma-yh.jp 

令和７年 7 月 7 日 

 

【海上桟橋の給電設備をご利用の皆さまへ】 

～ 桟橋の一時停電にご注意ください ～ 

 

いつも須磨ヨットハーバーをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、下記の日程で桟橋の給電ブレーカー交換工事を実施いたします。 

工事に伴い、各桟橋においておおよそ 1 時間程度の停電が発生いたします。 

ご不便をおかけいたしますが、給電設備をご利用のお客様は、あらかじめご準備の

上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■ 工事日程：令和 7 年 7 月 15 日（火） 

■ 作業内容：海上桟橋給電ブレーカーの交換作業 

■ 影響範囲：各桟橋にて順次 約 1 時間の停電 

 

ご不明な点がございましたら、下記管理事務所までお問い合わせください。 


